

## PRODUSE ALIMENTARE OCTOMBRIE III

I.D.: 62163341

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.104,03 RON - 1.104,03 RON

---

Descriere: METRO CHEF MIX LEGUME MINISTRONE CONGELATE 2.5KG \* 371126 17,28 RON 4 buc. 69,12 RON 75,34 RON incl. TVA LAMAI 103899 3,99 RON 3.44 / 3 kg 13,73 RON 14,97 RON incl. TVA COSMIN FOI DE DAFIN 4G 85249 5,34 RON 1 / 5 buc. 5,34 RON 5,82 RON incl. TVA BARILLA TAGLIATELLE CU OU 500G 458211 7,60 RON 8 buc. 60,80 RON 66,27 RON incl. TVA VARZA NOUA 346780 1,27 RON 20.56 / 20 kg 26,11 RON 28,46 RON incl. TVA METRO CHEF MUSCHI FILE VID 93248 26,30 RON 1.075 / 1 kg 28,27 RON 30,81 RON incl. TVA METRO CHEF CIOLAN AFUMAT DEZOSAT 97192 23,06 RON 1.092 / 1 kg 25,19 RON 27,46 RON incl. TVA METRO CHEF BROCCOLI CONGELAT 2.25KG \* 242113 22,92 RON 2 buc. 45,84 RON 49,97 RON incl. TVA METRO CHEF MORCOVI BABY CONGELATI 2.5KG \* 242373 18,34 RON 2 buc. 36,68 RON 39,98 RON incl. TVA PENES PIEPT DE CURCAN DEZOSAT CONGELAT \* 92574 23,98 RON 6.208 / 6 kg 148,87 RON 162,27 RON incl. TVA FOX CRENVURSTI CU PIEPT DE PUI 113453 25,16 RON 6.64 / 6 kg 167,06 RON 182,10 RON incl. TVA KETCHUP DULCE TOMI 500G 108076 4,46 RON 4 buc. 17,84 RON 19,45 RON incl. TVA LA MINUT MUSTAR DULCE 480G 116174 4,16 RON 4 buc. 16,64 RON 18,14 RON incl. TVA CUCINA D'ORO SMANTANA VEGETALA 1L 377139 10,45 RON 4 buc. 41,80 RON 45,56 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 4,21 RON 18.14 / 18 kg 76,37 RON 83,24 RON incl. TVA PERE CONFERENCE 324997 5,95 RON 20.04 / 20 kg 119,24 RON 129,97 RON incl. TVA FINE LIFE GRIS 500G 295055 1,34 RON 6 buc. 8,04 RON 8,76 RON incl. TVA TRANSAVIA PULPE PUI SUPERIOARE CONGELATE 1.2

---